[image: E:\..\..\..\Мои документы\Мои документы\решения\решения 2011\Documents and Settings\WINDOWS\Temp\$wc\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]
Администрация сельского поселения «Мандач»
муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнӧй районын
«Мандач» сикт овмӧдчӧминса администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУӦМ

от 02 сентября 2024 года                                                                                                          № 9/23

	Об отмене нормативного акта
администрации сельского поселения «Мандач»

               Руководствуясь Федеральными законами 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Мандач», администрация сельского поселения «Мандач»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Мандач»:
           1.1. Постановления администрации сельского поселения «Мандач» от 16.09.2016 № 9/46 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения «Мандач»».

         2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Мандач»                                                                     Л.М.Китаева
image1.png